ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA TRANG

Số:        /UBND
V/v đề xuất điểu chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công giai đoạn 2021-2025 và năm 2025 tại xã Ba Trang

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày 21 tháng 3 năm 2025

Kính gửi: 	 Phòng Dân tộc và Tôn giáo.

	Thực hiện Công văn số 522/UBND ngày 20/3/2025 của UBND huyện Ba Tơ về việc đề nghị các đơn vị, địa phương khẩn trương rà soát, đề xuất điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công giai đoạn 2021-2025 và năm 2025 (lần 2);
[bookmark: _GoBack]Nhằm đầu tư bê tông xi măng các tuyến đường trục xã, từng bước hoàn thiện cơ sở hạ tầng giao thông, tạo điều kiện phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn xã nói chung và thôn Bùi Hui nói riêng, kết nối tuyến đường tỉnh ĐT627C đến điểm du lịch thảo nguyên Bùi Hui, UBND xã Ba Trang đã rà soát và đề nghị bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công giai đoạn 2021-2025 và năm 2025 như sau:
1. Dự án BTXM đường Làng Leo đi Bùi Hui (nối tiếp)
(có phụ biểu kèm theo)
	UBND xã Ba Trang kính báo cáo Phòng Dân tộc và Tôn giáo xem xét, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích